Adendo 02/2012 ao Edital Concurso Público nº 01/2011

Adierson Carlos Bussolaro, Prefeito Municipal em exercício, no uso de suas atribuições legais, e diante da necessidade de adequações dos termos do edital do certame público, torna público a seguinte alteração no Edital do Concurso nº 01/2011:

Fica alterado o anexo V  do edital de Concurso Público nº 01/2011, para reaplicação das provas do concurso público.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N 01/2011

ANEXO V

CALENDÁRIO

	DATA
	ATO

	06/05/2012
	Prova escrita das 9:00 às 12:00, e apresentação de títulos das 13:00 às 15:00 horas

	06/05/2012
	Publicação do gabarito das provas escritas e de títulos

	07 e 08/05/2012
	Prazo para recurso da formulação das questões da prova escrita e respectivo gabarito

	15/05/2012
	Identificação das provas e publicação da lista de classificados, com respectivas notas, dos candidatos que farão a prova prática

	16 e 17/05/2012
	Prazo de recurso da classificação na prova escrita (para os que efetuarão a prova prática

	18/05/2012
	Publicação da agenda das provas práticas

	27/05/2012
	Realização das provas práticas

	28 e 29/ 05/2012
	Prazo de recurso para impugnar a forma de realização da prova prática

	01/06/2012
	Publicação das notas finais e classificados de todo o concurso

	04 e 05/06/2012
	Prazo de recurso da classificação da prova   escrita respectiva classificação (para os que não efetuaram a prova prática) e da classificação em virtude do cálculo da nota da prova escrita e prática (para os que efetuaram prova prática)

	12/06/2012
	Prazo final para a Empresa Executora do concurso entregar a lista definitiva (com eventuais recursos julgados), para apreciação e homologação do resultado.

	15/06/2012
	Homologação do Resultado.

Centro Administrativo Municipal de Lindóia do Sul, 11 de abril de 2012.

ADIERSON CARLOS BUSSOLARO

Prefeito Municipal